
 

Prohlášení vlastníka 

Níže podepsaný prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti, nebo je oprávněn jednat za 
osobu, která je vlastníkem nemovitosti na adrese: 

 
Obec  

Ulice  

Číslo orientační  

Číslo popisné  

  
a s ohledem na stav elektrického zařízení požaduje obnovení dodávky elektřiny do objektu na 
výše uvedené adrese. 

Níže podepsaný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti stanovené v § 28 odst. 10 písm. b) 
zák. č. 458/2000  Sb., (…Vlastník nemovitosti, do které je zákazníkům dodávána elektřina 

podle smlouvy, je povinen udržovat společnou domovní elektrickou instalaci sloužící pro tuto 

dodávku ve stavu, který odpovídá právním předpisům a technickým normám…) a potvrzuje, že 
veškeré připojované části odběrných elektrických zařízení a elektroinstalací vč. částí 
společného elektrického zařízení ve výše uvedeném objektu jsou nadále způsobilá pro 
připojení k distribuční soustavě a že jsou ve stavu, který odpovídá technickým normám a 
právním předpisům z hlediska bezpečnosti. 

Rovněž bere na vědomí odpovědnost za škodu na zdraví či majetku, která by mohla 
vzniknout v důsledku obnovení dodávky elektřiny do výše uvedené nemovitosti na základě 
jím uvedených nepravdivých údajů.  

 

V                                                     dne  
 

 
Jméno 

 

Příjmení  

Adresa bydliště  

Obchodní firma  

Datum nar. / IČ  

Osoba oprávněná 
jednat za vlastníka 
(ANO/NE) 

 

 
Za ČEZ Distribuce, a. s.   

 
 

Podpis: 

Výčet zprovozňovaných částí 
elektroinstalace: 


